



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุยบุรี

เรื่อง ประมูลจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E 1/2557

ตามโครงการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลกุยบุรี จำนวน 10 โครงการ
ตำบลกุยบุรี อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลกุยบุรี มีความประสงค์จะประมูลงานจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการ
ก่อสร้าง ตามรายการดังนี้

โครงการที่ 1. โครงการก่อสร้างผิวจราจรปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเพชรเกษม - ศาลเจ้า หมู่ที่ 5
โดยทำการขุดลอกผิวจราจรเดิมออกขนาด กว้าง 6 เมตร ยาว 380 เมตร ลึก 0.15 เมตร แล้วทำการลง
ลูกรังรองพื้นทางขนาดกว้าง 6 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 547.20 ลบ.ม. เกรดปรับเรียบบดอัดแน่น
แล้วทำการลงหินคลุก กว้าง 5 เมตร ยาว 380 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า
547.20 ลบ.ม. เกรดปรับเรียบบดอัดแน่นแล้วทำการไถโรด และปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.
กว้าง 5.00 เมตร ยาว 380 เมตร หรือมีพื้นที่ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,900 ตารางเมตร
พร้อมตีเส้นจราจร และติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามรายละเอียดแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุยบุรี) ราคา
กลางในการประมูลจ้าง เป็นเงิน 1,299,000 บาท (-หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

โครงการที่ 2. โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเพชรเกษม - ศาลเจ้า-
คลองชลประทาน หมู่ที่ 5 โดยทำการขุดลอกผิวจราจรเดิมออกขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 70 เมตร ลึก 0.35 เมตร
แล้วทำการลงลูกรังรองพื้นทางขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 70 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 100.80
ลบ.ม. เกรดปรับเรียบบดอัดแน่นแล้ว ทำการลงหินคลุก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 70 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมี
ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 84.00 ลบ.ม. เกรดปรับบดอัดแน่น แล้วทำการไถโรดและปูยางแอสฟัลต์ติกคอน
กรีต หนา 5 ซม. ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 70 เมตร หรือมีพื้นที่ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 350 ตารางเมตร
และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามรายละเอียดแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุยบุรี) ราคากลางในการ
ประมูลจ้าง เป็นเงิน 256,000 บาท (-สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

โครงการที่ 3. โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเพชรเกษม - วังยาว หมู่ที่ 1,2,5,8 โดยปู
แอสฟัลต์ติกคอนกรีต ความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,090 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
จำนวน 1 ป้าย (ตามรายละเอียดแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุยบุรี) ราคากลางในการประมูลจ้าง เป็นเงิน
852,000 บาท (-แปดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

โครงการที่ 4. โครงการปรับปรุงผิวจราจรปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายโรงพยาบาลกฤษี-ชุกดาเมือง หมู่ที่ 5 โดยทำการเสริมหินคลุกยกระดับผิวจราจรช่วง กม. ที่ 0+140 ถึงช่วง กม.ที่ 0 + 300 รวมระยะทางยกระดับผิวจราจร 160 เมตร กว้าง 5 เมตร สูงเฉลี่ย 0.25 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 260 ลูกบาศก์เมตร แล้วทำการปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม. กว้าง 5 เมตร ยาวรวม 620 เมตร หรือมีพื้นที่ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,100 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามรายละเอียดแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกฤษี) ราคากลางในการประมูลจ้าง เป็นเงิน 1,559,000 บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

โครงการที่ 5. โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายหัวเขาน้อย-หนองไกร หมู่ที่ 6 โดยทำการลงลูกรังผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 7.00 ม. ยาว 3,650 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือคิดเป็นปริมาตรลูกรังจำนวนไม่น้อยกว่า 4,982.25 ลบ.ม. ปรับเกลี่ยบดอัด วางท่อ ϕ 0.80 ม. จำนวน 5 จุด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามรายละเอียดแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกฤษี) ราคากลางในการประมูลจ้าง เป็นเงิน 1,669,000 บาท (-หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

โครงการที่ 6. โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลูกรังสายหัวเขาน้อย - ปากแรด หมู่ที่ 6 โดยทำการกรุยทางถางป่าขึ้นรูปถนนแล้วเกรดปรับเรียบอัดพื้นทางเดิมแล้ววางท่อ คสล. ϕ 0.80 ม. (มอก.ชั้น 3 จำนวน 6 จุด จุดที่ 1 จำนวน 2 แถว แถวละ 10 ท่อน จุดที่ 2,3 4,5,6 จุดละ 1 แถว แถวละ 10 ท่อน แล้วลงดินถมเสริมพื้นทางกว้าง 5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.30 เมตร หรือปริมาณดินถมเสริมพื้นทางไม่น้อยกว่า 2,340 ลบ.ม. แล้วเกรดปรับเรียบบดอัด ลงลูกรังพื้นทางกว้าง 5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 1,560 ลบ.ม. แล้วเกรดปรับเรียบบดอัดพร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามรายละเอียดแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกฤษี) ราคากลางในการประมูลจ้าง เป็นเงิน 1,084,000 บาท (-หนึ่งล้านแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

โครงการที่ 7.โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายหนองหมู ขอย 4 หมู่ที่ 7 โดยทำการลงลูกรังเสริมพื้นทางเดิมกว้าง 4 เมตร ยาว 460 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร คิดเป็นปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 718 ลบ.ม. พร้อมเกรดบดอัดเรียบ(เฉพาะช่วงที่2) แล้วทำการลงหินคลุก กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,090 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตรคิดเป็นปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 851 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดบดอัดเรียบ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามรายละเอียดแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกฤษี) ราคากลางในการประมูลจ้าง เป็นเงิน 551,000 บาท (-ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

โครงการที่ 8.โครงการขยายไหล่ทางถนนสายเพชรเกษม-วังยาว หมู่ที่1 โดยทำการก่อกำจัดวัชพืช 2 ข้างทาง ข้างละ 3 เมตร ยาว 200 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตร.ม. ลงดินถมเสริมไหล่ทางทั้งสองข้าง กว้างข้างละ 2 เมตร หนาเฉลี่ย 1.30 เมตร ยาว 200 เมตร หรือคิดเป็นปริมาตรดินถม จำนวนไม่น้อยกว่า 1,352 ลบ.ม. ปรับเกลี่ยเรียบ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามรายละเอียดแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกฤษี) ราคากลางในการประมูลจ้าง เป็นเงิน 197,000 บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

โครงการที่ 9. โครงการขยายไหล่ทางถนนสายท่าเือก หมู่ที่ 3 โดยทำการขุดทางลาดปากำจัดวัชพืช 2 ข้างทาง ข้างละ 2 เมตร ยาว 700 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตร.ม. ลงลูกรังเสริมไหล่ทางทั้งสองข้าง ทาง กว้าง 1 เมตร หนา 0.30 เมตร ยาว 700 เมตร หรือคิดเป็นปริมาตรลูกรังจำนวนไม่น้อยกว่า 546 ลบ.ม.ปรับ เกลี่ยเรียบพร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามรายละเอียดแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุกยบุรี) ราคาากลางในการประมูลจ้าง เป็นเงิน 158,000 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

โครงการที่ 10. โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำเรียบถนนสายหนองกลางดง หมู่ที่ 2 โดยทำการวางท่อ ศสล. Ø 0.60 ม.จำนวน 112 ท่อนพร้อมบ่อพัก ท่อ ศสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 9 บ่อรวมปริมาณงานไม่น้อยกว่า 121 ม. ใส่ฝาปิดตะแกรงเหล็กดินถมหลังท่อปริมาตรไม่น้อยกว่า 2,090 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 โครงการ (ตามรายละเอียดแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุกยบุรี) ราคาากลางในการประมูลจ้างเป็นเงิน 551,000 บาท (-ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

1. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างทำงานที่ประมูลงานจ้างก่อสร้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว ซึ่งมีผลงาน ก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ดังต่อไปนี้

- โครงการที่ 1. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 649,500 บาท
- โครงการที่ 2. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 128,000 บาท
- โครงการที่ 3. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 426,000 บาท
- โครงการที่ 4. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 779,500 บาท
- โครงการที่ 5. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 834,500 บาท
- โครงการที่ 6. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 542,500 บาท
- โครงการที่ 7. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 275,500 บาท
- โครงการที่ 8. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 98,500 บาท
- โครงการที่ 9. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 79,000 บาท
- โครงการที่ 10. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 275,500 บาท

2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและ ได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มี คำสั่ง ให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น

4. เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลกุกยบุรี

5. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลกุกยบุรี และไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศการจ้าง โดยการประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมใน การจัดจ้างโดยการประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ครั้งนี้

6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

7. บุคคลหรือนิติบุคคลที่เข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement :e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

8. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

9. ทั้งนี้ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญาซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ 2,000,000 บาท(สองล้านบาทถ้วน) ขึ้นไป กับองค์การบริหารส่วนตำบลกุยบุรี ให้รับจ่ายเงินผ่านบัญชีฝากกระแสรายวัน เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายเงินยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ 18 กันยายน 2557 ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึง 11.00 น.
ณ บริเวณสถานที่ก่อสร้างภายในตำบลกุยบุรี และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ 18 กันยายน 2557 เวลา 13.00 น. เป็นต้นไป ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลกุยบุรี

กำหนดยื่นซอง ประมูลด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 26 กันยายน 2557 ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึง 11.00 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ศาลาประชาคมอำเภอกุยบุรี (ชั้นที่ 2) ณ ที่ว่าการอำเภอกุยบุรี และประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์ได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคาในวันที่ 30 กันยายน 2557 และกำหนดการเสนอราคาในวันที่ 1 ตุลาคม 2557 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารประมูลจ้าง ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ดังนี้

- โครงการที่ 1. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 1,300 บาท
- โครงการที่ 2. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 300 บาท
- โครงการที่ 3. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 900 บาท
- โครงการที่ 4. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 1,600 บาท
- โครงการที่ 5. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 1,700 บาท
- โครงการที่ 6. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 1,100 บาท
- โครงการที่ 7. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 600 บาท
- โครงการที่ 8. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 200 บาท
- โครงการที่ 9. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 200 บาท
- โครงการที่ 10. ในวงเงินไม่น้อยกว่า 600 บาท

ได้ที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลกุยบุรี ระหว่างวันที่ 11 กันยายน 2557 ถึงวันที่ 19 กันยายน 2557 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. ถึงเวลา 16.30 น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th , www.kuiburi-sao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 032-681312 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2557



(ลงชื่อ).....

(นายวินัย ไหล่ตัน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุยบุรี